

### Осветителни тела и арматура

1	Демонтаж на ЛЛЛ 3X36W	бр.	78	5,16	402,48
2	Демонтаж на конвенционална ПРА от ЛЛЛ (дросел, кондензатор, опроводяване)	бр.	215	5,16	1109,40
3	Доставка и монтаж на тяло ЛЛЛ 3X36W в комплект с LED пури Val-1-120-LED	бр.	260	193,90	50412,86
	Доставка и монтаж на тяло ЛЛЛ 1X18W в комплект с LED пури Val-1-60-LED	бр.	261	63,47	16565,15
4	Доставка и монтаж на ЕПРА за пури Val-1-120-LED/Val-1-60-LED	бр.	96	6,62	635,71
5	Опроводяване на ЛЛЛ за работа с ЕПРА за ЛЛЛ	бр.	215	5,16	1109,40
6	Доставка и монтаж LED пури Val-1-120-LED	бр.	650	49,88	32422,00
7	Доставка и монтаж LED пури VAL-1-60-LED	бр.	240	32,51	7801,92
8	Доставка и монтаж на E27 ALG - 6W	бр.	705	15,02	10586,00
9	Доставка и монтаж на E27 ALG - 4W	бр.	130	11,18	1453,40
<b>ЦЕНА ЗА ПРОЕКТИРАНЕ В ЛЕВА БЕЗ ДДС:</b>					<b>8686,00</b>
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ЕСМ В ЛЕВА БЕЗ ДДС:</b>					<b>124359,35</b>
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ПРОЕКТИРАНЕ И ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ЕСМ В ЛЕВА БЕЗ ДДС</b>					<b>133045,35</b>

№	Видове СМР	Мерна единица	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
<b>"СБР-НК"ЕАД ФИЛИАЛ ПАВЕЛ БАНЯ</b> <b>Разпределителни табла. Захранващи линии</b>					
1	Прозвъняване и опознаване на излази за осветителна инсталация	ч.ч.	18	5,85	105,26
2	Доставка и монтаж в съществуващо разпределително табло на автоматичен предпазител 1P C 10A	бр.	4	10,15	40,59
3	Доставка и монтаж в съществуващо разпределително табло на автоматичен предпазител 1P C 16A	бр.	2	10,15	20,30
4	Доставка и монтаж на PVC инсталационен кабелен канал 21.2x19.2	м.	20	4,82	96,32
5	Доставка и полагане на СВТ3x1,5mm <sup>2</sup> в PVC инсталационен канал	м.	50	2,96	147,92
<b>Осветителни тела и арматура</b>					
1	Демонтаж на конвенционална ПРА от ЛЛЛ (дросел, кондензатор, опроводяване)	бр.	200	5,16	1032,00

2	Доставка и монтаж на ЕПРА за пури Val-1-120-LED/Val-1-60-LED	бр.	200	6,62	1324,40
3	Опроводяване на ЛЛ за работа с ЕПРА за ЛЛ	бр.	200	5,16	1032,00
4	Доставка и монтаж LED пури Val-1-120-LED	бр.	165	49,88	8230,20
5	Доставка и монтаж LED пури VAL-1-60-LED	бр.	55	32,51	1787,94
6	Доставка и монтаж на E27 ALG - 6W	бр.	185	15,02	2777,89
7	Доставка и монтаж на E27 PVM - 4W	бр.	20	11,18	223,60
8	Доставка и монтаж Уличен осветител DIDILED 36W	бр.	10	163,40	1634,00
<b>ЦЕНА ЗА ПРОЕКТИРАНЕ В ЛЕВА БЕЗ ДДС:</b>					<b>3096,00</b>
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ЕСМ В ЛЕВА БЕЗ ДДС:</b>					<b>18452,42</b>
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ПРОЕКТИРАНЕ И ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ЕСМ В ЛЕВА БЕЗ ДДС</b>					<b>21548,42</b>

№	Видове СМР	Мерна единица	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
<b>"СБР-НК" ЕАД ФИЛИАЛ САНДАНСКИ</b>					
<b>Разпределителни табла. Захранващи линии</b>					
1	Прозвъняване и опознаване на излази за осветителна инсталация	ч.ч.	20	5,85	116,96
2	Доставка и монтаж в съществуващо разпределително табло на автоматичен предпазител 1P C 10A	бр.	18	10,15	182,66
3	Доставка и монтаж в съществуващо разпределително табло на автоматичен предпазител 1P C 16A	бр.	6	10,15	60,89
4	Доставка и монтаж на PVC инсталационен кабелен канал 21.2x19.2	м.	80	4,82	385,28
5	Доставка и полагане на СВТ3x1,5mm <sup>2</sup> в PVC инсталационен канал	м.	100	2,96	295,84
<b>Осветителни тела и арматура</b>					
1	Демонтаж на конвенционална ПРА от ЛЛ (дросел, кондензатор, опроводяване)	бр.	200	5,16	1032,00
2	Доставка и монтаж на тяло ЛЛ 3X36W в комплект с LED пури Val-1-120-LED	бр.	40	193,90	7755,82
3	Доставка и монтаж на тяло ЛЛ 1X18W в комплект с LED пури Val-1-60-LED	бр.	60	63,47	3808,08
4	Доставка и монтаж на ЕПРА за пури Val-1-120-LED/Val-1-60-LED	бр.	200	6,62	1324,40
5	Опроводяване на ЛЛ за работа с ЕПРА за	бр.	200	5,16	1032,00